

בחירות בחירות

ההחלטה לצאת לבחירות במדינה מכניסה את כל המערכת השלטונית, הארצית וגם המקומית, לתקופה ארוכה של אי וודאות תקציבית וניהולית. תקציבים ותוכניות שגובשו ביחד עם משרדי הממשלה וגופים אחרים ידחו, או יבחנו מחדש בהמשך - במקרה הטוב. זוהי מציאות מורכבת במיוחד עכשיו בסוף השנה ובתוך הכנת תכניות ותקציבי 2015.

צמיחה דמוגרפית במעוז

השתתפתי ביום עיון חגיגי ומיוחד שהתקיים במעוז חיים לקבוצת החברים והתושבים החדשים שנקלטה ביישוב. היום עסק בהיכרות עם מעוז ועם נופה הקהילתי והאנושי, הנהגתה, והייחודיות שלה בתחומי התרבות, החינוך, העשייה הכלכלית וההזדמנות לשילוב המשפחות הצעירות שמצטרפות ליישוב בחיי היום יום. הצגתי את העשייה והפעילות הרבה של המועצה האזורית, הממוקדת בהבאה וקליטת קבוצות של משפחות צעירות, בנים, תושבים ואחרים, ואת חלקה החשוב של מעוז חיים בצמיחה הדמוגרפית האזורית כולה. ישר כוח על היוזמה והכנת היום החשוב!

שירות לתושב

באתר האינטרנט של המועצה פורסמה חוברת ובה פירוט של מערך השירותים המוניציפאליים לתושבים. בחוברת באים לידי ביטוי מגוון השירותים שמספקת המועצה יחד עם השירותים שמספקות הנהלות היישובים, והיא מבהירה את חלוקת הסמכות והאחריות לאספקת השירותים השונים על ידי המועצה והיישובים. המטרה המרכזית היא לספק שירותים איכותיים, יעילים וזמינים ליישובים ולתושבים, ככלי מרכזי במשימת הצמיחה האזורית. זהו שלב חשוב בדרך לגיבוש אמנת שירות כוללת- שמובילה המועצה בשנה הקרובה.

[לחוברת מערך השירותים ...](#)



קרווילות

ביום ראשון הוצבו שש קרווילות במעלה גלבוץ ואחת במירב. הפרויקט שמבוצע על ידי החברה הכלכלית של המועצה וממומן על ידי המשרד לפיתוח הנגב והגליל, משרד הבינוי והיישובים, מייצר מבנים המשמשים 'מחסניות קליטה' ביישובים, אשר בהם ביקוש גדול של משפחות נקלטות וחוסר בדירות זמניות. הצבת המבנים היא מראה מרגש בכל פעם מחדש המסמל צמיחה והתחדשות והגעת משפחות וילדים ליישובים. בקרוב יוצבו קרווילות נוספות בטירת צבי וברשפים.

זבובים

בימים האחרונים פקדה אותנו ואת הרשויות הסמוכות לנו מכת זבובים חריגה, אשר מורגשת באופן ניכר ברבים מיישובי המועצה. אחת הסיבות העיקריות לכך היא שינויים קיצוניים במזג האוויר המאפשרים התפתחות זבובים בקנה מידה חריג. צוותי ההדברה של המועצה בשיתוף פעולה עם היחידה הסביבתית והמשרד להגנת הסביבה, עושים כמיטב יכולתם לאתר ולרסס את מקום דגירתם. השבוע נשלח מכתב ליישובים ובו פירוט הפעולות שיש לבצע על מנת שנוכל להתגבר יחד על המטרד.

זבובים טובים

בחברת "ביו בי" שבשדה אליהו מגדלים גלמים מעוקרים של זבוב הים התיכון כאמצעי להפחתת אוכלוסיות של הזבוב בשטחים הקלאיים. בשבוע שעבר שודרה כתבה בערוץ 2 על הפעילות המרתקת במפעל. [מוזמנים לצפות ...](#)

אתר קומפוסט

אמש שודרה בערוץ 2 כתבה אשר עסקה בחקירה שנפתחה בעקבות חשד לזיהום קרקעות בעמק בשל השלכת פסולת מסוכנת לסביבה בשדות. הגורמים המקצועיים במועצה לא מכירים את הטענות שהועלו בכתבה. משרד הגנת הסביבה ומחלקת איכות סביבה במועצה מפקחים על פי החוק על כל האתרים שנמצאים ברחבי המועצה. כאמור הנושא נמצא בחקירת הגורמים המוסמכים ואנו מקווים שייבדק וימוצה עד תום.



פותחים עונה

אמש נפתחה עונת הקונצרטים באולם הקימרון. סימפונט רעננה מלווה באמן כלי ההקשה חן צימבליסטה הפליאה בנגינתה כהרגלה והקהל הריע שוב ושוב. זו הייתה פתיחה מקסימה לעונה שבה יתארחו גם קרן פלס, רבקה זהר ולירון לב. בשבוע שעבר פורסם ראיון עם אורית פוגל שפרן – מנכ"לית התזמורת בידיעות אחרונות שבו נשאלה על החידושים בתזמורת והיא השיבה: "השקנו פרויקט בשם 'סיפור אהבה מקומי' בעמק המעיינות בשיתוף משרד התרבות והמועצה האזורית, ואנו נערוך קונצרטים שיעסקו בתרבות ובנוף של האזור". מוזמנים להצטרף!

ממינוס מאתיים ועד חצי מרתון

10 הרצאות קצרות, 6 דקות כל אחת במגוון נושאים ורעיונות. ערב בהפקת פורום צעירים של המועצה.

מתקיים הערב בשעה - 20:00 באודיטוריום זיידן במרכז עידן. כדאי לבוא!

ומחר- חצי מרתון. אלפים מכל רחבי הארץ נרשמו לאלופות ישראל חצי מרתון עמק המעיינות שהוא חצי המרתון הגדול בישראל. יהיו שיבושי תנועה, אבל מומלץ לכל מי שיכול להגיע לראות את האירוע הענק והמופלא!

שבת שלום!

יורם קרין
ראש המועצה

עשו לנו לייק בדף הפסבוק



עדכונים נוספים
באתר המועצה
www.maianot.co.il



מוקד המועצה לשירותכם
בכל נושא, 24 שעות ביממה
04-6588107



סרקו את האפליקציה שלנו

